[image: ]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТАРЬЕЛ  РАЙОНЕ

	  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ПАТАРЬЕЛ  РАЙОНĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШАНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021 ç
	  раштав уйăхĕн 08- мĕшĕ
	№989

	«
	08
	»
	   декабря
	2021 г.
	[bookmark: _GoBack]№989

	Патăрьел ялĕ

	село Батырево

	Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Батыревского района

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Батыревского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Батыревского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Батыревского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации
Батыревского района                                                                           Р.В. Селиванов

image1.png